
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Nr. 

492 

144 

221 

913 

981 

527 

471 

9 

92 

105 

121 

159 

42 

5 

115 

95 

128 

Naam 

YOURICK DEN HOLLANDER 

THIJS SCHRÖDER 

MAX VEENHUIZEN 

DAAN VAN GRONINGEN 

THIJS RENSEN 

LARS VOLMAN 

CHARLIE VAN NIEUWLAND 

MAUREEN ZWEERS 

JULIUS DAHLHAUS 

MAX BERNDSEN 

GIJS HARMSEN 

BAS BERNDSEN 

TJEBBE HULS 

NOOR JAALTINK 

TOM BERNDSEN 

KOEN BANNING 

ISMO UYTDEWILLIGEN 

Klasse 
125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

Ronden 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

Verschil 

37.716 

59.625 

1:28.405 

1:29.944 

1:31.729 

1:51.544 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

3 Ronden 

Tot. Tijd 

16:53.250 

17:30.966 

17:52.875 

18:21.655 

18:23.194 

18:24.979 

18:44.794 

17:36.862 

18:35.500 

18:41.373 

18:50.378 

17:33.175 

17:56.564 

18:07.904 

18:19.595 

18:22.432 

17:08.498 

Beste Td 

1:38.547 

1:41.936 

1:44.678 

1:45.609 

1:44.234 

1:46.648 

1:44.824 

1:48.688 

2:01.217 

1:52.110 

1:59.708 

2:07.313 

2:10.535 

2:09.940 

2:13.120 

2:07.105 

2:04.912 

Punten 

50 

45 

41 

38 

36 

35 

34 

33 

32 

31 

30 

29 

28 

27 

26 

25 

24 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

37.716 

Gem. Snelheid 

48,533 

Beste Rondetijd 

1:38.547 

Beste Snelheid 

49,901 

Beste Ronde door 

492 - YOURICK DEN HOLLANDER 

Geprint: 7-8-2021 13:55:12 

Tijdwaarneming: Casper Soeter en Dick Wentink 

Wedstrijdleider: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: TCD Hummelo 

Klassementstraining Q+Z en B 
125cc 

1e Manche 

Wedstrijd (15:00 en 1 Ronden) gestart om 13:34:35 

Heksenplas 1,366 km 

7-8-2021 13:30 


